
Përmbledhja e artikujve – Lavamanët Geberit ONE dhe mobiliet e banjës, projeksioni i shkurtër
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Nëntor 2024

Lavamanët e mobilieve Lavamanët

Lavaman për mobilie Geberit 
ONE, CleanDrain, me projeksion 

të shkurtër

Lavaman për mobilie Geberit 
ONE, CleanDrain, me projeksion 

të shkurtër

Lavaman për mobilie Geberit 
ONE, CleanDrain, me projeksion 

të shkurtër

Lavaman Geberit ONE me dizajn 
të varur, CleanDrain, projeksion i 

shkurtër

Lavaman Geberit ONE me dizajn 
të varur, CleanDrain, projeksion i 

shkurtër
75 cm 90 cm 105 cm 90 cm 120 cm

E bardhë, kapak i kromuar me shkëlqim, pa vrimë rubineti, shkarkimi i sigurisë i fshehur 500.391.01.1 500.395.01.1 500.396.01.1 500.390.01.1 500.392.01.1
E bardhë, kapak kromi i furçosur, pa vrimë rubineti, shkarkimi i sigurisë i fshehur 500.391.01.2 500.395.01.2 500.396.01.2 500.390.01.2 500.392.01.2
E bardhë, kapak i bardhë me shkëlqim, pa vrimë rubineti, shkarkimi i sigurisë i fshehur 500.391.01.3 500.395.01.3 500.396.01.3 500.390.01.3 500.392.01.3

Gjerësia

Dollapë të poshtëm për lavaman

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit ONE, me dy sirtarë, projeksion i shkurtër

500.381.01.1 e bardhë ü
500.385.01.1 e bardhë ü
500.386.01.1 e bardhë ü

Dollapë me pasqyrë, lartësia 90 cm
Dollap me pasqyrë Geberit ONE me ComfortLight dhe një kanat, montim 
inkaso, lartësia 90 cm 60 cm

Dollap me pasqyrë Geberit ONE me ComfortLight dhe dy kanate, montim 
inkaso, lartësia 90 cm

75 cm ü
90 cm ü ü
105 cm ü
120 cm ü

Dollap me pasqyrë Geberit ONE me kamare dhe ComfortLight, me një kanat, 
montim inkaso, lartësia 90 cm 60 cm

Dollap me pasqyrë Geberit ONE me kamare dhe ComfortLight, me dy kanate, 
montim inkaso, lartësia 90 cm

75 cm ü
90 cm ü ü
105 cm ü
120 cm ü

Kuti instalimi për dollap me pasqyrë Geberit ONE, me lartësi 90 cm

60 cm

75 cm ü
90 cm ü ü
105 cm ü
120 cm ü

Rubineta për lavamanë

Rubinet për lavaman Geberit ONE, me dizajn të rrumbullakët, për montim në 
mur, me mishelator me dy doreza, për element instalimi Geberit ONE

116.460.21.1 e kromuar me shkëlqim ü ü ü ü ü

116.460.14.1 i zi pa shkëlqim ü ü ü ü ü

Rubinet për lavaman Geberit ONE, me dizajn këndor, për montim në mur, me 
mishelator me dy doreza, për element instalimi Geberit ONE

116.461.21.1 e kromuar me shkëlqim ü ü ü ü ü

116.461.14.1 i zi pa shkëlqim ü ü ü ü ü

Elementet Geberit Duofix për lavamanë

Element Geberit Duofix për lavaman Geberit ONE dhe rubinet në mur Geberit 
ONE, i lartë deri në tavan, me sifon rrotullues të fshehur, me montim inkaso 
Clou

111.071.00.2 ü
111.072.00.2 ü ü
111.073.00.2 ü
111.074.00.2 ü

Element Geberit Duofix për lavaman Geberit ONE dhe rubinet në mur Geberit 
ONE, me lartësi të pjesshme, me sifon rrotullues të fshehur, me montim inkaso 
Clou

111.091.00.2 ü
111.092.00.2 ü ü
111.093.00.2 ü
111.094.00.2 ü

Element Geberit Duofix për lavaman Geberit ONE dhe rubinet në mur, i lartë 
deri në tavan, me sifon rrotullues të fshehur, me montim inkaso Clou

111.081.00.2 ü
111.082.00.2 ü ü
111.083.00.2 ü
111.084.00.2 ü



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Nëntor 2024
Lavamanët e mobilieve Lavamanët

Lavaman për mobilie Geberit 
ONE, CleanDrain, me projeksion 

të shkurtër

Lavaman për mobilie Geberit 
ONE, CleanDrain, me projeksion 

të shkurtër

Lavaman për mobilie Geberit 
ONE, CleanDrain, me projeksion 

të shkurtër

Lavaman Geberit ONE me dizajn 
të varur, CleanDrain, projeksion i 

shkurtër

Lavaman Geberit ONE me dizajn 
të varur, CleanDrain, projeksion i 

shkurtër
75 cm 90 cm 105 cm 90 cm 120 cm

Aksesorët

Set instalimi i gatshëm për lavaman në mobilie Geberit ONE 115.424.00.1 ü ü ü

Set instalimi i gatshëm për lavaman Geberit ONE, me dizajn të varur

115.420.11.1 e bardhë-alpine ü ü
115.420.00.1 ü ü
115.420.DW.1 e zezë e thellë RAL 9005 ü ü

Kornizë e gatshme për lavaman Geberit ONE, me dizajn të varur 115.425.FW.1 ü1) ü1)

ü E përputhshme
1) Opsionale, në varësi të situatës së instalimit


